2023年 8月吉日

お取引様各位

株式会社 E・Rコーポレーション

ROWEN事業部

マフラー事業部

夏季休業日のご案内

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、夏季休業日を下記の様にご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【夏季休業日】

8月  9日（水） 通常稼働 （最終出荷日）

8月 10日（木） 通常稼働 （受注受付最終日 ~15:00）

8月 11日（金）

～       非稼働

8月 15日（火）

8月 16日（水） 通常稼働

8月 17日（木） 通常稼働 （出荷開始）

※各エリア最終出荷日（8/10最終到着出荷日）

①沖縄：8月 3日（木）

②北海道：8月 4日（金）

③東北・九州：8月 7日（月）

④山陰・四国・新潟：8月 8日（火）

⑤その他：8月 9日（水）

   8/11～8/15の注文は FAXで承りますが、8/16以降の受注受付とさせて頂きます。

※本件に関するお問い合わせは、ROWEN事業部/マフラー事業部までご連絡をお願い致します。

TEL:0565-52-8555 / 0565-41-5265

以上

tel:0565-52-8555